Coffret de régulation de température
pour système à canaux chauds
•	 Compatibilité avec les modules DME G-series,Smart series, Athena ou
autres*
•	 Un double affichage numérique
•	 Des symboles mnémoniques
•	 Une interface fiable et simple d’emploi avec 3boutons tactiles
•	 Des circuits électroniques testés unitairement

Boîtiers de contrôle un module
Boîtiers 2 zones
Comment commander votre
Armoire de régulation canaux chauds.
2 Définissez l’armoire GMFE
L’armoire doit être dimensionnée pour recevoir le nombre de modules définis ci-dessus. Des armoires avec un nombre compris entre 1 et 48
sont standards. Tout autre type d’armoires spéciales sur demande.
3 Compléter l’armoire
Elle peut recevoir un nombre égal ou inférieur de module par rapport à sa capacité : vous pourrez fixer des obturateurs type GBP15 pour les zones non
pourvues ; vous prévoyez ainsi l’évolution possible de votre système.
1 Combien de zones sont-elles nécessaires pour votre application ?
     Indiquez le nombre de modules HRC-215:
 GMF1
     1 zone
 GMFE8
     8 zones
 GMFE5
     5 zones
 GMF2
     2 zones
 GMFE12
     12 zones
 GMF16
     16 zones
 GMFE24
     24 zones
 GMFE20
     20 zones
 GMFE28
     28 zones
 GMF36
     36 zones
 GMFE32
     32 zones
 GMFE40
     40 zones
 GMFE48
     48 zones
 GMFE44
     44 zones
Déterminez les câbles et connecteurs nécessaires
Le nombre de circuits de puissance et de TC doit correspondre avec le nombre de zones indiquées en 1. Le schéma de câblage ci-contre vous
permettra de visualiser l’ensemble des éléments.
 Câbles  p XX
 Connecteurs  p XX
 Ensemble câble + connecteur  p XX
4
5 Choisissez les options éventuelles de votre système pXX
 GMFS512 : Support mobile
 Modules d’alarme de température
 GBP15 : Volet d’obturation
 Fusibles de rechange
 Câbles sur mesure
 Alarme
 Bus de communication
Réf. Description
A HRC215 Module de contrôle à microprocesseur à double affichage
B GMFE5 Coffret 5 zones, alimentation standard 3 phases 5 fils 400V
C GMPCE510 Câble d’alimentation moule 5 zones. Long 3.3m
C GMPCE520 Câble d’alimentation moule 5 zones. Long 6.6m
D GPICE5 Connecteur 5 zones alimentation moule
E GTCE510 Câble de Thermocouple 5 zones long 3.3m
E GTCE520 Câble de Thermocouple 5 zones long 6.6m
F GMTCE5 Connecteur 5 zones pour Thermocouple
Autres connecteurs : voir page XX
Réf. Description
A HRC215 Module de contrôle à microprocesseur à double affichage
B GMFE12 Coffret 12 zones, alimentation standard 3 phases 5 fils 400V
C GMPCE1210 Câble d’alimentation moule 12 zones. Long 3.3m
C GMPCE1220 Câble d’alimentation moule 12 zones. Long 6.6m
D GPICE12 Connecteur 12 zones alimentation moule
E GTCE1210 Câble de Thermocouple 12 zones long 3.3m
E GTCE1220 Câble de Thermocouple 12 zones long 6.6m